
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2022 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie § 16 pkt 1 Uchwały Rady 

Gminy Wielgomłyny Nr XXXVI/78/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Wielgomłyny na 2022 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.000,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 29.293.887,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 19.328.883,65 zł; 

b) dochody majątkowe 9.965.003,35 zł; 

2) wydatki 32.399.363,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.174.299,21 zł; 

b) wydatki majątkowe 13.225.063,79 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5936



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 55 372,60 0,00 0,00 55 372,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 249 648,00 0,00 6 000,00 255 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162 648,00 0,00 6 000,00 168 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
162 648,00 0,00 6 000,00 168 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5936



 

bieżące 14 509 965,05 0,00 6 000,00 14 515 965,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 9 965 003,35 0,00 0,00 9 965 003,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 4 757 546,00 0,00 0,00 4 757 546,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 287 887,00 0,00 6 000,00 29 293 887,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5936



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 333 747,00 6 000,00 8 339 747,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 644 777,00 -1 500,00 5 643 277,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -1 500,00 148 500,00 

   
Własne 150 000,00 -1 500,00 148 500,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 601 239,00 7 500,00 608 739,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 250,00 2 250,00 

   
Własne 0,00 2 250,00 2 250,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 250,00 5 250,00 

   
Własne 0,00 5 250,00 5 250,00 

Razem: 32 393 363,00 6 000,00 32 399 363,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5936


		2022-10-27T12:00:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




